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                     Från veckomötet 2017-09-22 

   

   

President   

Elisabeth Falkemo  

   

Gästvärdar   

Gunilla Bystedt  Göran Westin      

   

Närvaro   

 

Totalt medlemmar         60   

Honorära medlemmar           0   

Undantagna medlemmar       12   

Ursäktad dålig hälsa      

   

     0   

Varav närvarande         15  

Procent närvarande vid detta möte, 

exkl. undantagna   

   31,25%   

  

Gästande rotarian:   

Peter Eklund, Uppsala-Linné, distriktsguvernör 

Dag Johannesson, Djursholm, assisterande guvernör 

   

Gäster:       

5 elever från Hersby gymnasium UF-programmet; David Gunolf, Edward Cornell, William 

Florin, David Rosengren, Theodor Jorius 

  

Föredragshållare   

Distriktsguvernören Peter Eklund 

   

Nästa möte 29 september:   

Upphovsrätten och piratkopiering, Karin Bergh Chefsjurist på Patent och registretingsverket 

Särskild inbjudan har gått till eleverna vid Hersby gymnasium. 

 

Gästvärdar:     

Erik Alteryd och Christer Weidenhaijn 

  

Anteckningar från Lidingö Milles Rotaryklubbs frukostmöte:    

Även denna gång hade vi förmånen av ett antal gästande ungdomar från UF. Det gläder oss 

mycket. 



 

Styrelsen slog ett slag för Draknästet med Anders, Louise och Gunilla i juryn. Eventet skall ske 

den 4de oktober och några fler rådgivare/mentorer behövs. Kontakta någon av de tre eller 

Elisabeth. Ni får garanterat en jättekul upplevelse med dessa entreprenöriella ungdomar.   

 

Föredrag: Peter Eklund, distriktsguvernör  

Vår Distriktsguvernör, som gjort kometkarriär i Rotary efter att ha blivit medlem för 8 år sedan, 

gav en bra översikt över olika aktiviteter och inte minst vad Rotary står för. Årets motto från 

vår Världspresident är ”Rotary makes a differens”.  

Rotary Foundation är f.n. det viktigaste kugghjulet i våra internprojekt.  

Konventet i Atlanta samlade 43.000 personer. Nästa år är konventet i Toronto och året efter i 

Hamburg. Peter Eklund utryckte en förhoppning om att vi skulle kunna få ihop en stor svensk 

delegation från Sverige till Hamburg. Han gjorde även ”reklam” för PETS (President Elect 

Traininig Seminar) och andra kurser och seminarium i Rotarys regi. Han beskrev med inlevelse 

den unika Masterutbildingen i Freds- och konfliktsforskning i Uppsala (En av 5 orter i värden 

som erbjuder denna utbildning) och förslog att vi skulle kontakta dem för intressanta talare. Vår 

talare konstaterade att den internationella handboken på 300 sidor lämnade ett och annat att 

önska. Bl.a. var det ett antal konfliktande regler samt regler som inte var anpassade till svensk 

lagstiftning. Ett jättearbete för att Sverigeanpassa innehållet har gjorts av Dag Johannesson, 

som på ett förtjänstfullt sätt har omarbetet verket till ett antal stadgar. Samtidigt konstaterades 

att då Rotary är en värderingsstyrd organisation så klarar man sig rätt långt genom att tillämpa 

en kombination av sunt förnuft och Rotarys värderingar.  

 

Som alla föreningar är ett av målen i Rotary att vi blir fler och med en jämn könsfördelning. 

F.n. är cirka 30% av de 1.2 miljoner medlemmarna kvinnor och vår medelålder relativt hög. 

Alla uppmanas att finna fler yngre medlemmar av båda könen, samt att även starta nya 

Rotaryklubbar. Vår serieentreprenör Anders Odéen förslog att vi skulle be UF-ungdomarna att 

bjuda med sina föräldrar till några av våra möten. Ett förslag som fick ett entusiastiskt 

mottagande.  

 

Ungdomsutbytet som historiskt varit starkt har stannat av på senare år bl.a. av alla dokument, 

försäkringsrisker, svårighet med direktbyten etc. I stället satsar därför Rotary i Sverige nu på de 

internationella ungdomslägren. Styrelsen meddelar senare hur vi skall bära oss åt för att göra 

dessa mer tillgängliga för Lidingös ungdomar, t.ex. de i UF. 

 

Slutligen betonades att för att verkligen ha full nytta av Rotary kan man engagera sig i 

Teamwork, Ryla, Rotera Leadership eller något av alla anknutna projekt. 

 

Vid pennan  

Gunnar M Carlsson 

 
Länkar kopplade till medlemskapet  

Uppdatera dina uppgifter Hemsidan 

och kalendarium  

https://www.rotary.se/lidingo-milles/home/ https://www.rotary.se/lidingo-milles/calendar/  

Skapa inloggning och uppdatera din sida och kom åt klubbinformationen!  

  

My Rotary  

https://my.rotary.org/en    2   
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